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مسئول نتایج تیم ملی والیبال ایران هستم اما نه مقصری که بخواهید تیربارانش کنید

بعــد از 4 مــاه غیبــت، ایگور 
ایران  بــه  کولاکوویــچ درحالی 
برگشــت که به محض ورودش، قــراردادش را تا 
المپیــک 2020 تمدید کرد. موضوع قرارداد ایگور 
درحالی طی چند ماه اخیر حاشیه ســاز شــد که 
در زمان ریاســت احمد ضیایی بارها عنوان شــد 
فدراســیون او تمایل چندانی بــه تمدید قرارداد 
مرد مونته نگرویی ندارد و حال که مهلت 2 ســاله 
اول حضور او در ایران به پایان رســیده، احتمال 
هــر اتفاقی وجود دارد. در ایــن بین اما مصاحبه 
سرمربی تیم ملی و تاکیدش بر این که او تا پایان 
المپیک 2020 با ایران قرارداد دارد، صحبت های 
ضیایی را زیر سوال برد. کولاکوویچ اما در نشست 
خبــری دیروزش نکات مبهم قــرارداد 2+2 خود 
را تشــریح کرد. او در پاســخ به این که آیا افشین 
داوری سرپرســت فدراســیون قرارداد او را برای 
2 ســال دیگر تمدید کرد، گفت: »من قراردادی 
بــا داوری امضا نکردم، بلکه پیوســت قراردادم را 
فعال و اجرایی کردم تا قانونی شود. چیزی تمدید 
نشد. « کولاکوویچ در واکنش به این که آیا ضیایی 
با تمدید قراردادش مخالف بوده هم این طور پاسخ 
داد: »ضیایی اگر راضی نبود، می توانســت قرارداد 
مرا فسخ کند. اولین ســوالی که از داوری داشتم 
این بود که آیا دوســت دارید همکاریتان را با من 
ادامه دهید؟ من حتی به او گفتم که مهم نیست 
در قرارداد من چه نوشته شده چون شخصا دوست 
ندارم جایی کار کنم که مرا نخواهند! ضمن این که 
در پیوست قراردادم هم تبصره ای وجود نداشت که 
فدراسیون مجبور شــود مرا نگه  دارد. با تمام این 
اوصاف من پشــتیبانی داوری را به دست آوردم و 
ایشــان به من گفت وقتی شما را برای مذاکره به 
ایران دعوت کرده ایم، یعنی دوســت داریم که با 
شما ادامه دهیم. درخصوص این که گفته می شود 
ضیایی دوست نداشــته با من همکاری کند هم 
موضوعی است که باید از خود او بپرسید چون در 

این خصوص چیزی به من نگفته بود. « 
 سال سختی در پیش داریم

کولاکوویچ سال آینده را سال سختی برای والیبال 
ایران دانســت و گفت: »هدف اصلی ما حضور در 
المپیک و کسب نتایج خوب است . تقویم مسابقات 
بسیار فشرده اســت و تیم ملی برنامه فشرده ای 
را پیــش رو دارد . لیگ ملت ها، مقدماتی المپیک، 
قهرمانی آسیا و جام جهانی ژاپن مسابقاتی هستند 
که پیش روی ماســت . اگر تیم ملــی در مرحله 
نخست انتخابی المپیک موفق نشود، باید در مرحله 
دوم شــرکت کنیم ولی به اندازه کافی زمان برای 

آماده شدن نداریم . «

 دوست ندارم از نتایجی که با والیبال ایران 
گرفتم تعریف کنم!

او در ارزیابی اش از عملکرد تیم ملی والیبال ایران 
بخصــوص در رقابت های قهرمانــی جهان گفت: 
»فقط از رتبه ای که در مسابقات جهانی به دست 
آوردیم، راضی نیستم. وقتی درباره نتایج صحبت 
می کنیم، حتما حاشــیه های اطرافش را هم باید 
بدانید. دوست ندارم از خودم و نتایجی که به دست 
آوردیم، تعریف کنم چون این یک کار تیمی بود. 
یکی از نتایجی که واقعا قابل احترام و تعریف است، 
مدال برنزی اســت که در جام قهرمانان قاره ها به 
دســت آوردیم. در تاریخ والیبال ایران، این اولین 

مدال جهانی بود که به دست آمد.«
 از رتبه سیزدهمی جهان اصلا راضی نیستم

کولاکوویچ امــا درباره این که چرا در ناکامی های 
اخیر تیم ملی ســهمی برای خودش قائل نبوده، 
پاسخ جالب توجهی داد: »قبلا هم گفته بودم از 
این که رتبه سیزدهمی را در قهرمانی جهان کسب 
کردیم، اصلا راضی نیستم. از روز اول تا روز آخر 
تمام تلاشم را کردم و نمی توانم بگویم من مقصر 
این نتایج بودم. من مسئولیت دارم؛ اما احساس 
نمی کنــم که مقصرم. این را هم مد نظر داشــته 
باشــید که 2 کلمه مسئول و مقصر با هم تفاوت 
دارند. من مســئول نتایج والیبال ایران و کسب 
عنوان ســیزدهمی جهان هســتم ولی هیچ گاه 
جلوی آیینه نمی ایستم و به خودم نمی گویم که 
تو مقصری! شما شاید بتوانید به کیفیت کار من 
ایراد وارد کنیــد اما نمی توان گفت فلانی مقصر 
است و باید تیرباران شود! فدراسیون نیز کیفیت 
کار ما را دیده است. من 9 سال سرمربی تیم ملی 
صربستان بودم و استعفا دادم چون احساس کردم 
یک تصمیم اشتباه گرفته ام. اما در والیبال ایران 

چنین احساسی ندارم. « 
 یکی از خواســته هایم همکاری دوباره با 

خوش خبر است
افشــین داوری سرپرست فدراســیون والیبال در 
مصاحبه اخیر خود با خراسان برگشت خوش خبر 
در کســوت سرپرســت تیم ملی را منوط به رای 
مثبت کولاکوویچ  دانست. سرمربی تیم ملی والیبال 
اما در واکنش به این که آیا مایل به ادامه همکاری 
با خوش خبر هست یا خیر، گفت: »خوش خبر نه 
تنها در ایران بلکه در تمام دنیا شناخته شده است. 
رفتار، دانش و روانشناسی او آنقدر کامل است که 
می تواند به تیم ملی کمک کند. واقعیت این است 
که با داوری درباره خوش خبر صحبت کردم. من 
شرطی نگذاشتم؛ اما یکی از خواسته های من این 
بود که خوش خبر حتما دوباره با من همکاری کند.  
واقعا دوست دارم خوش خبر جزیی از تیم ما باشد 

و اگر دست من بود، همین الان او را می آوردم. «
 به طلبم از فدراسیون ایران فکر نمی کنم 

چون حرفه ای هستم!
در زمان غیبت ایگور در ایران گفته شــد او بارها 
درخواست برگشت به ایران را داشته اما فدراسیون 
ضیایی به دلیل آن که چیزی معادل 8 ماه حقوق 
معوقه به ایگور داشــته، با حضور ســرمربی تیم 
ملــی در ایران مخالفت کرده. ایگــور در واکنش 
به ســوال  خراســان مبنی بر این که آیا مخالفت 
ضیایــی با حضورش در ایران بــه دلیل بدهی به 
او بوده، گفت: »طلبی که از فدراســیون داشــتم، 
اصلا ربطی به برگشــتم به ایران نداشت. هر روز 
منتظر بودم تا از ایران به من زنگ بزنند و بگویند 
برگرد. حتی خودم شخصا به ضیایی نامه زدم که 
بپرسم برنامه چیست. اما متاسفانه در جواب گویی 
صریح نبودند ولی از روزی که داوری سرپرســت 

فدراسیون شــده، هر روز با او در تماس هستم. با 
این که او مدت کوتاهی اســت که آمده اما خیلی 
به هم نزدیک شــده ایم. ضمن این که من واقعا به 
طلبم فکر نمی کنم چون یک مربی حرفه ای هستم 
و مطمئنم که فدراسیون نیز در این مورد حرفه ای 

عمل خواهد کرد. «
 بازیکن سالاری در تیم من جایی ندارد

ســرمربی تیم ملــی والیبــال در مــورد وجود 
بازیکن سالاری در تیم ملی والیبال ایران و این که 
گفته می شود ســعید معروف در چینش ترکیب 
تیم ملی اعمال نفــوذ می کند هم گفت: »چیزی 
در این مورد در تیم ملی ندیده و نشــنیده ام. من 
در ایــن مدت تنهــا یک بار با معــروف از طریق 
ایمیل تماس داشــته ام و در مورد لیگ ایتالیا از او 
پرسیده ام. بازیکن سالاری در تیم من جایی ندارد. 
من از سال 1997 مربی هستم و تمام نتایجی که 
کسب کرده ام، به خاطر تصمیماتی بوده که خودم 
گرفته ام. من همیشه با بازیکنان بزرگ کار کرده ام 
و بازیکنانی مثل سعید معروف در زندگی من بسیار 
بوده انــد که من به همه آن ها احترام گذاشــته ام. 
بازیکنان ایرانی نیز در مقابل به من احترام زیادی 
گذاشــته اند و تصمیماتم را قبول دارند. اگر روزی 
نتوانم کشتی که بر آن ســوار هستم را به خوبی 
هدایت کنم، از آن پیاده خواهم شــد. من شایعه 
بازیکن سالاری را در والیبال ایران شنیده بودم ولی 

چنین چیزی در تیم من نیست. «
 بعد از صعود به المپیــک درباره جایگاه 

احتمالی ایران صحبت خواهم کرد
کولاکوویچ در پاســخ به ســوال دوم خراسان 
مبنی بر این کــه در المپیک 2020 چه هدفی 
را با تیم ملی ایران دنبال خواهد کرد و این که 
توانایی تیم ملــی ایران قــرار گرفتن در چه 
جایگاهــی در المپیک توکیوســت هم گفت: 
»تنها 12 تیم از طریق مسابقات بسیار سنگین 
برای حضــور در المپیک انتخاب می شــوند. 
بنابراین گرفتن نتیجــه در المپیک به مراتب 
آســان تر از مســابقات انتخابی المپیک است. 
هدف اصلی ما نیز حضور در المپیک اســت و 
ما تلاش می کنیم یک بــار دیگر تیم ملی به 
المپیــک راه پیدا کند. زمانــی که به المپیک 
رســیدیم، می توانیم در مورد جایگاه احتمالی 
ایــران در المپیک صحبت کنیم. « کولاکوویچ 
در پایان در مورد علت حضور پسرش در ایران 
با شــوخی گفت: »فرزند مــن فارغ التحصیل 
رشته اقتصاد است و او را به ایران آوردم تا وزیر 
اقتصاد شــود! ولی باید بگویم که او صرفا برای 
گذراندن تعطیلاتش به ایران سفر کرده است. «

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999کولاکوویچ: پسرم را آورده ام تا وزیر اقتصاد ایران شود!
***

 دوست عزیزی که می گویی استقلال کدام فینال آسیا را دیده، ما مثل 
شــما نیستیم ســتاره های لیگ آزادگان و خلیج فارس رو جمع کنیم و 

بزنیم. وقاحت هم حدی داره!!
 چه  خوب  می شــد کشورهای  کره شــمالی  و جنوبی  تحت  یک  پرچم   و 
تیم  ملی  فوتبال  واحد در جام  هفدهم  ملت های  آســیا در امارات   شرکت 

 و حاضر می شدند.
 با ســلام، روزنامه ای که همیشه استقلال تیتر بزرگ می زنی، حالا تیم 
پیروزی بازیکــن خریده 10میلیارد، چرا هیچی نمی گی؟ چرا صدایت در 
نمی آید؟  ها بگو تا باور مون بشــه طرفدار تیم پیروزی نیستی، یا از برانکو 

دلال چرا نمی گی؟
 حیف خلعتبری رفت از پدیده. مسئولان پدیده چه کار می کنید. 

 اضافه شدن تیم های جام ملت ها این فرصت را در اختیار ایران گذاشت 
که 3 بازی تدارکاتی رایگان و جدی داشته باشد.

 دوســت عزیزی که می گویند 200 تا 300 میلیارد خرج آقای کی روش 
شده!  یک ماشــین حســاب بردارند و ببینند خرج چی شده، تیم چین 
قراردادش با لیپی 20 میلیون یوروست و تا الان40 میلیون پرداخت کرده.  

ماشین حساب بردار دوست من...
 منظور دوست عزیز از چند هوادار رنگی همان ۵0 میلیون پرسپولیسیه دیگه؟ 

اعزام آزادکاران امید به جام جهانی روسیه 
پس از برگزاری نشست مشترک حمید بنی تمیم سرپرست فدراسیون با اعضای 
کادر  فنی تیم ملی بزرگسالان و سرمربی تیم ملی امید و با بررسی صورت گرفته، 
مقرر شد با توجه به درخواست علیرضا رضایی سرمربی تیم ملی امید، این تیم به 
نمایندگی از کشتی ایران در جام جهانی 2019 روسیه)2۵ و 26 اسفند( شرکت 
کند. قرار اســت پس از هماهنگی میان کادر فنی تیم ملی بزرگسالان و امید، 

ترکیب تیم اعزامی برای حضور در جام جهانی اعلام شود. 

احمدی معاون فرهنگی و توسعه همگانی شد
در حکمی از ســوی مسعود ســلطانی فر وزیر ورزش و جوانان، سید عبد الحمید 
احمدی به عنوان معاون فرهنگی و توســعه ورزش همگانی منصوب شــد. به 
گــزارش فارس، وی با ادغــام 2 معاونت مدت ها به عنوان سرپرســت فعالیت 
می کرد. معاونت همگانی پیش از این برعهده غلامرضا شــعبانی بهار بود که به 

عنوان رئیس فدراسیون تیراندازی با کمان منصوب شد. 

اعزام ۹ بوکسور به مجارستان
با اعلام کادر فنی تیم ملی، 9 بوکسور اعزامی به تورنمنت مجارستان مشخص 
شــدند. ملاک انتخاب این بازیکنان برای شــرکت در این رقابت ها، شرکت در 
قهرمانی کشور و کسب مقام اول بود. پس از پیشنهادهای دریافتی از سوی هند 
و مجارستان برای شرکت ایران در تورنمنت هایشان در نهایت فدراسیون بوکس 
تورنمنت مجارســتان را انتخاب کرد و در تاریخ 16 بهمن ماه راهی این کشور 
خواهند شد. امید احمدی صفا)۵2(، رضا سلیمانی فر)۵6(، اشکان رضایی)60(، 
مسلم مقصودی)64(، ســجاد کاظم زاده )69(، شــاهین موسوی)7۵(، مبین 
کهرزاده)81(، طوفان شریفی)91(، ایمان رمضان پور)91+ ( بازیکنان اعزامی به 

تورنمنت مجارستان هستند.

زاویه نگاه شما

اخبار

شناگر جوان ایران بورسیه 
فدراسیون جهانی شد

ســینا غلامپور با دریافت بورســیه فینــا و برای 
حضور در کمپ تمرینی فدراســیون جهانی شــنا 
عازم تایلند می شــود. به گزارش ایســنا با توجه به 
سیاست های فدراســیون جهانی شنا )FINA( به 
منظور پیشرفت هرچه بیشتر این رشته ورزشی در 
کشورهای درحال توسعه، یک شناگر از کشور ایران 
برای حضور در کمپ تمرینی فینا بورسیه دریافت 
می کند. محمد بیداریان مربی و سخنگوی تیم های 
ملی شــنا با تایید این خبر گفت: »این بورسیه از 
طرف فدراسیون جهانی به شناگرانی تعلق می گیرد 
کــه از نظر ســنی و رکورد های ثبت شــده جزو 
مستعدین این رشته باشند. سهمیه اعطایی هرساله 
بصورت کمپ تمرینی در کشورهای مختلف برگزار 
می شود که در سال 2019 میلادی کشور تایلند به 
مدت یک سال میزبان این کمپ خواهد بود. پس از 
بررسی در کمیته فنی شنا تصمیم بر آن شد تا سینا 
غلامپور شــناگر خوب و آینده دار ایران و رکورد دار 
ماده 100 متر کرال پشت در این کمپ حضور پیدا 
کند. غلامپور از یک شنبه )30 دی ماه  97( به این 
کمپ اعزام می شــود. این شناگر هر 3۵ روز یکبار 
برای تمدید مجوز خروج از کشور خود به ایران باز 
خواهد گشت و پس از تمدید، برای پیگیری ادامه 

تمرینات خود عازم این کمپ خواهد شد.«   

هفتمی بهشتی راد در یخ نوردی 
قهرمانی جهان

مسابقات یخ نوردی قهرمانی جهان در چئونگ سونگ 
کره جنوبی در بخش سرعت برگزار شد. در این بخش 
محسن بهشتی راد یخ نورد ایرانی پس از موفقیت در 
مرحله مقدماتی، دیروز در مرحله یک چهارم نهایی 
برابر نیکولای کوزلف نفر دوم مســابقات شکســت 
خورد و به عنوان هفتم رســید. در این ماده روس ها 

سکوی اول تا سوم را به خود اختصاص دادند. 

ورزشکاران و قهرمانان 
مدال های خود را به موزه 

المپیک اهدا می کنند
کمیته ملی المپیک و پارالمپیک با همکاری وزارت 
ورزش در تلاش هستند موزه ورزش را افتتاح کنند 
تا نســل های آینده در جریــان افتخارآفرینی های 
قهرمانان کشــورمان قرار بگیرنــد. به همین دلیل 
کمیتــه ملی المپیک بــا فراخوانــی از قهرمانان و 
ورزشکاران خواسته تا مدال های خود را به این موزه 

افتتاح کنند.

سوژه

خبر

نقل و انتقالات زمســتانی لیگ برتر این روزها و در کوران 
مسابقات جام ملت ها در حال انجام است و تیم های مدعی 
مثل همیشــه بیشترین ســهم را در داغ شدن تنور نقل و 
انتقــالات دارند. هرچند همیشــه توجه اصلــی در نقل و 
انتقالات به جذب ستاره هاســت اما گاهی جابجایی مربیان 
هم سوژه جذابی برای رسانه ها می شود. در نقل و انتقالات 
زمســتانی لیگ هجدهم نیز شاهد چند تغییر در کادرفنی 
تیم های مختلــف بودیم و احتمــال دارد این تغییرات در 
دیگــر تیم ها هم رخ دهد. اضافه شــدن فرهاد مجیدی به 
کادرفنی استقلال قطعا یکی از خبرهای داغ نقل و انتقالات 
زمســتانی بود و حتی برخی آن را به ترکاندن بمب تعبیر 
کردند. البته این تعبیر به مذاق اســتقلالی ها خوش نیامد 
و ایــن اتفاق را رخدادی تلقــی کردند که نیازی به تعجب 
رسانه ها و فوتبال دوســتان نداشت! حالا فرهاد مجیدی به 
عنوان یک چهره محبوب نزد استقلالی ها و یک چهره مورد 
استقبال رسانه ها به لیگ اضافه شده و قطعا حضور او روی 
نیمکت آبی ها به جذابیت هــای نیم فصل دوم لیگ اضافه 
خواهد کرد. مجیدی اوایل هفته گذشته استارت کارش را 
با استقلال زد اما در سفر آبی ها به ترکیه برای برپایی اردو 

در آنتالیا غایب بود و همین مســئله شایعاتی را ایجاد کرد. 
واکنش استقلالی ها هم به شایعات مسائل شخصی مجیدی 
و ماندن در ایران برای رســیدگی به آن ها بود و روز گذشته 
رســانه ها از قول مسئولان باشگاه اســتقلال اعلام کردند 
دستیار جدید شــفر امروز به اردو محلق می شود. همزمان 
با حضور فرهاد در استقلال بود که برخی رسانه ها از حضور 
وحید هاشمیان در نساجی مازندران خبر دادند، خبری که 
البته با رجوع مســئولان این باشگاه شمالی به گزینه هایی 
چون مجید جلالی و فیروز کریمی تکذیب شد. با این حال 
حضور هاشمیان که سال هاست در آلمان دوره های مربیگری 
را می گذراند،  می توانســت جذابیت لیگ را با حضور فرهاد 
مجیــدی، یحیی گل محمدی، علی کریمــی، علی دایی و 
علیرضا منصوریان کنار مربیان باتجربه ای چون برانکو و شفر 
و قلعه نویی و افشین قطبی دو چندان کند. البته همین حالا 
هم می توان انتظار لیگ جذابی را در نیم فصل دوم داشت و 
مهم تر از این جذابیت ظاهری، تقابل این چهره ها با یکدیگر 
در جریان دیدارهای لیگ است. تقابل مجیدی با منصوریان 
در دیدار اســتقلال و ذوب آهن و نبرد کاپیتان های ســابق 
اســتقلال روی نیمکت، تقابل علی کریمی کاپیتان سابق 

پرسپولیس با مجیدی و منصوریان بازیکنان محبوب آبی ها، 
رویارویــی قطبی و برانکو و شــفر و قلعه نویی و...  می تواند 
صحنه های جذابی را برای فوتبال دوستان ایرانی و رسانه ها 
رقم برند. البته احتمال بازگشت جواد نکونام به لیگ برتر با 

نســاجی یا یک تیم دیگر، حضور محمد تقوی مربی موفق 
و مستعفی تراکتورسازی در تیمی جدید و انتخاب جانشین 
تقوی در تراکتورســازی قطعا به زیباتر شدن لیگ و رقابت 

تیم ها اضافه خواهد کرد. 

با فرهاد لیگ شیرین می شود!نقل و انتقالات جذاب روی نیمکت ها

پیکان منشا را نمی خواهد
باشــگاه پیکان برنامه ای برای جذب مهاجم پرســپولیس که در لیست خروجی این تیم قرار گرفته، 
ندارد. در حالی که شــنیده می شد احتمال بازگشت گادوین منشا بعد از کنار گذاشته شدن از لیست 
بازیکنان پرســپولیس به تیم پیکان وجود دارد، مشخص شد باشگاه پیکان هیچ برنامه ای برای جذب 
منشــا ندارد. منشــا در تیم پیکان چهره شد و در ســال اول حضورش در لیگ برتر ایران 1۵ گل به 
ثمر رســاند اما بالا رفتن قیمت و افت کیفیت و توان گلزنی در این بازیکن باعث شــد تا پیکانی ها 
هیچ علاقه ای برای به خدمت گرفتن دوباره این بازیکن نداشــته باشند. این خبری است که محمود 
شیعی مدیرعامل باشگاه پیکان آن را اعلام کرد. همچنین حسین فرکی سرمربی جدید این تیم اعلام 
کرده برای نیم  فصل دوم هیچ لیســت خروجی ندارد و از بازیکنان این تیم هم خواســته درخواستی 
مبنی بر جدایی از این باشگاه نداشته باشند. سرمربی جدید پیکان در صورت نیاز و به منظور تقویت 
تیمش، ممکن اســت نام یکی، 2 بازیکن را به عنوان بازیکنان مورد نیاز برای نیم فصل دوم به باشگاه 

اعلام نماید. 

استقلال 2 جای خالی، بدون ورودی
اســتقلال با وجود 2 جای خالی هنوز نتوانســته بازیکنی در نقل و انتقالات جــذب کند. با جدایی جابر 
انصــاری، مارکوس نویمایر و الحاجی گرو از اســتقلال و البته اضافه شــدن مرتضــی آقاخان و داریوش 
شجاعیان، لیست بازیکنان بزرگسال این باشگاه هم اکنون 2 جای خالی دارد اما هنوز مدیران این باشگاه 
موفق به جذب بازیکنی نشــده اند. در این بین آبی ها قصد داشــتند ســرور جپاروف را جذب کنند که به 
دلیل این که او حاضر نیســت در تست های پزشکی قبل از عقد قرارداد شرکت کند، انتقال این بازیکن تا 
حد زیادی منتفی شده است. اما جذب یک مهاجم هدف بعدی آبی ها ست که هنوز مدیران باشگاه موفق 
نشــده اند با بازیکنی به توافق برسند و این موضوع باعث شده اردوی ترکیه استقلال بدون بازیکن جدید 
برگزار شود. در این بین به نظر می رسد استقلال نیاز مبرم به جذب یک مهاجم تمام کننده دارد، از این 
رو مســئولان این باشگاه هنوز در تلاش هستند تا به هر شــکل ممکن مهاجم خارجی مد نظر خود را به 

اردوی تیم در ترکیه اضافه کنند. 

ســوژهــ

تیم فوتبال اســتقلال که در حال حاضر در کمپ امیر اســپورت آنتالیا 
اردو زده ، دیروز ساعت 11:30 به وقت تهران یک جلسه تمرینی برگزار 
کرد. پیش از آغاز تمرین، وینفرد شــفر، ســرمربی اســتقلال مارتین 
فورکل، دســتیار جدید آلمانی اش را به بازیکنان استقلال معرفی کرد. 
پس از اتمام صحبت های شــفر، فورکل هــم دقایقی صحبت کرد. در 
پایان مراسم معارفه، حسین حســینی و فرشید اسماعیلی، فورکل را 
به میان بازیکنان کشــاندند و او را روی دست گرفتند و به بالا پرتاب 

کردند تا کاری کنند، او احســاس غریبی نکند. پس از پایان مراســم 
معارفه فورکل، تمرین استقلال شکل رسمی به خود گرفت و بازیکنان 
زیر نظر فورکل و دســتیاران دیگر شــفر، بدن های شان را گرم کردند. 
در ادامــه دروازه بانان به صورت اختصاصی با اشــکان نامداری، مربی 
دروازه بان های اســتقلال تمرین کردند و بازیکنان دیگر به پاســکاری 
ترکیبی مشــغول شــدند. با اتمام تمرین ابتدایی استقلالی ها، وینفرد 
شــفر بازیکنــان را دوباره جمع کرد و نکاتی را بــه آن ها گفت و پس 

از آن بازیکنــان در 2 تیم، فوتبال درون تیمــی بازی کردند. در حین 
این فوتبال درون تیمی شــفر بارها به بازیکنان نکاتی را گوشــزد کرد. 
بازیکنان اســتقلال در بخش دیگری از تمرین دیروز، تمرین شــوت 
به دروازه را در دســتور کار خود قرار دادند. در حاشــیه تمرین دیروز، 
اعضای یک تیم آلمانی که همزمان با اســتقلال در کمپ امیر اسپورت 
حضور دارند، به محل تمرین اســتقلال آمدند و با شــفر گفت وگویی 

داشتند و عکس یادگاری گرفتند.

پرتاب فورکل توسط استقلالی ها  معارفه دستیار آلمانی شفر در ترکیه 


